Протокол NЬ 2

заседания рабочей группы по развитиIо
конкуренции в Богородском городском округе

Присутствов€uIи:

красотова Э.х. заместитель председателя рабочей группы,
начЕLпьник управления соци€шьно-
экономического развития администр ации
Богородского городского округа

Члены рабочей группы:
Трифонова Ю.Р., Волчков О.М., Исаков А.А.,
Козина М.В., Мылова Н.Ф., Парфенов B.I].,
Плиско Е.Н., Зайцев А.Э., Сакалов М.А.,
Сафронова И.А., Шойко О.N4.

секретарь рабочей группы:
Лебедева В.Д.

Повестка дня

1. об утверждении информационного доклада о состоянии и разв итии
конкуренции на рынках товаров, работ и услуг Богородского городского
округа Московской области за 2025 год.

2. об итогах деятельности по достижению целевых показателей
р€lзвития конкуренции в 2025 году.

Слушали:

Начальника управлениЯ соци€Lльно-экономического развития
админисТрациИ БогородСкогО городскОго округа Красотову Э.Х.:

- об итогах деятельности по достижению целевых показателей

развития конкуренции в 2025 году;

- о состоянии конкурентной среды на территории Богородского
городского округа;

- о проведении мониторинга и ана_пиза состояния и развития
конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг Богородского

27.01.2026

городского округа;

- О ДеяТеЛЬности органов местного самоуправления по развитиIо
конкуренции на территории Богородского городского округа;

-о взаимодействии с общественностью и поддержке
предпринимателей;

- О Практиках, направленных на качественное развитие и улучшение
бизнес-среды в Богородском городском округе;

- о задачах на среднесрочный период.

Решили:
1. Утвердить информационный доклад о состоянии и развитии

конкуренции на рынках товаров, работ и услуг Богородского городского
округа Московской области за 2025 год в соответствии с приложением.
Управлению соци€Lльно-экономического развиl,ия разместить доклад на
бизнес-портале и официальном сайте Богородского городского округа
в срок до 30.0|.2026.

2. Принять к сведению информацию об итогах деятельности по
достижению целевых пок€вателейразвития конкуренции в 2025 году.

Заместитель председателя рабочей группы r Э.Х. Красотова

Протокол вела

d,
В.Д. Лебедева

dр